

Wrocław, 10.11.2022

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania nr ZP/40/PN/2022, pn. Przebudowa ulic Bardzkiej oraz Buforowej i rozbudowa ul. Kajdasza polegająca na budowie trasy komunikacji zbiorowej na Jagodno we Wrocławiu

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 w związku z art. 137 ust. 5 zdanie 2. ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą, udostępnia treść zapytań wraz wyjaśnieniami Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Pytanie nr 49

Proszę o uszczegółowienie lokalizacji zastosowanych różnych krawężników, a więc 20x30 cm, 15x30 cm, 20x22 cm, 15x22 cm, z rozróżnieniem krawężników kamiennych i betonowych, ponieważ na przekrojach konstrukcyjnych nie jest to określone ?

Odpowiedź na pytanie nr 49

Wyjaśnień dotyczących rodzajów i lokalizacji stosowanych krawężników udzielono w odpowiedziach na pytania nr 20 i 21. Dodatkowo ogólny opis stosowania krawężników zawarty jest w projekcie drogowym w części opisowej. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że planuje się krawężniki 20x30 oraz 20x22 w zakresie przebudowy ul. Buforowej, krawężniki 15x30 oraz 12x22 na trasie autobusowej (wzdłuż ul. Bardzkiej u Buforowej), włączeniach ulic bocznych, rozbudowie ul. Kajdasza, pętli i parkingu P&R. Projekt budowlany nie przewiduje stosowania krawężników kamiennych. Szczegółowe rozwiązania w zakresie posadowienia krawężników i ich rodzajów jest elementem projektu wykonawczego, który to będzie do wykonania przez Wykonawcę robót.

Pytanie nr 50

W nawiązaniu do postępowania przetargowego pn. „Przebudowa ulic Bardzkiej oraz Buforowej i rozbudowa ul. Kajdasza polegająca na budowie trasy komunikacji zbiorowej na Jagodno we Wrocławiu ” Wykonawca ponawia prośbę kierowaną do Zamawiającego. Wykonawca zwraca uwagę, iż w przedmiotowym postępowaniu przetargowym Zamawiający nie udostępnił przedmiarów do żadnych z branż. Podkreślenia wymaga fakt, iż większość zakresów robót określonych w Załączniku 1a (Zestawienie kosztów zadania) to roboty branżowe wraz z kolizjami, które będą stanowiły największy udział procentowy w wartości całego zadania. Dodatkowo Zamawiający oczekuje od oferentów złożenia ofert, których cena musi uwzględniać m.in. wszystkie koszty jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia obejmującego wszystkie prace i czynności wynikające ze wzoru umowy i jakiegokolwiek dokumentu załączonego do SWZ (zapisy Zamawiającego z IDW pkt. 24 Opis sposobu obliczenia ceny). Dla tak opisanego przedmiotu Zamówienia, rozliczenia ryczałtowego całości kontraktu i brak sprecyzowania zakresów prac w postaci tabel przedmiarowych przygotowanie



oferty spełniającej wymóg Zamawiającego w oparciu o Prawo Zamówień Publicznych jest niemożliwe. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o udostępnienie przedmiarów dla wszystkich branż. W przypadku nie przychylenia się do wniosku Wykonawcy pozostawiamy sobie prawo wniesienia odwołania do Krajowej Izby Odwoławczej (KIO).

Odpowiedź na pytanie nr 50

Patrz odpowiedź na pytanie nr 37.

Pytanie nr 52

Czy Zamawiający potwierdza, że zamieszczona w postępowaniu przetargowym dokumentacja dotycząca istniejących sygnalizacji świetlnych i elementów ITS jest zgodna ze stanem faktycznym?

Odpowiedź na pytanie nr 52

W PFU wyjaśniono, że zakres projektu wykonawczego i realizacji w zakresie elementów ITS uwzględnia istniejące wyposażenie skrzyżowań jak i planowane zmiany i doposażenie przez zarządcę drogi (Patrz dodatkowo punkt 2.4. PFU: W harmonogramie robót należy założyć na ryzyko Wykonawcy, iż wykonanie, uruchomienie zakresu lub dostawa urządzeń wskazane do wdrożenia przez deweloperów czy zarządcę drogi, nastąpi najpóźniej do 18 m-cy od podpisania Umowy.

Zmiana nr 17

Zamawiający udostępnia zamienny projekt architektoniczno-budowlany w zakresie sygnalizacji świetlnej i ITS, będący elementem załącznika nr 2 do PFU.

Plik o nazwie: „05-WB01_PAB_ES_01_ITS_2022-11-08.pdf”

zastępuje plik o nazwie: „05-WB01_PAB_ES_01_ITS.pdf” znajdujący się w katalogu „zal_2_pb”

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w projekcie nastąpiły korekty w szczególności:

- na parkingu P&R przy pętli przy ul. Kajdasza dodano pętle detekcji wjazdowej i wyjazdowej
- zmieniono osygnalizowanie wjazdu/wyjazdu z pętli autobusowej
- dodano konstrukcję wsporczą o długości 7,5 m na skrzyżowaniu z ulicą Malinowskiego
- dodano konstrukcję wsporczą o długości 7,5 m na skrzyżowaniu z ulicą Kopycińskiego

Zmiana nr 18

Zamawiający udostępnia zamienny projekt techniczny w zakresie sygnalizacji świetlnej i ITS, będący elementem załącznika nr 2 do PFU.

Plik o nazwie: „17-WB01_PT_EL_08_projekt techniczny_ITS_pdf scalony_2022-11-08.pdf”

zastępuje plik o nazwie: „17-WB01_PT_EL_01_projekt techniczny_ITS_pdf scalony.pdf” znajdujący się w katalogu „zal_2_pb”

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w projekcie nastąpiły korekty analogicznie jak w projekcie architektoniczno-budowlanym

Zmiana nr 19

Zamawiający udostępnia zamienny projekt zagospodarowania terenu, będący elementem załącznika nr 2 do PFU.

Plik o nazwie: „01-WB01_PB_PZT_Projekt zagospodarowania terenu 2022-11-08.pdf”

zastępuje plik o nazwie: „01-WB01_PB_PZT_Projekt zagospodarowania terenu.pdf” znajdujący się w katalogu „zal_2_pb”

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w projekcie nastąpiły korekty analogicznie jak w projekcie architektoniczno-budowlanym sygnalizacji i ITS, w celu ujednoczenia opracowań.



Zmiana nr 20

Zamawiający udostępnia katalog zawierający uzupełniające opinie i uzgodnienia.
Plik o nazwie: „uzgodnienia_2022-11-08.zip”

Zmiana nr 21

Zamawiający informuje, że zmienia termin:

- składania ofert na dzień: 22.11.2022, godzina: 9:00
- otwarcia ofert na dzień: 22.11.2022, godzina 12:00
- termin związania ofertą na dzień: 19.02.2023 (zmianie ulega punkt 23 Instrukcji dla Wykonawców)

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

W związku z odpowiedziami i zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający udostępnia ogłoszenie o zmianie ogłoszenia przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym UE dnia 07.11.2022 przed jego publikacją w Dzienniku Urzędowym UE, zgodnie z art. 88 ust. 3 ustawy. Zamawiający nie został powiadomiony o publikacji w terminie 48 godzin od potwierdzenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej otrzymania ww. ogłoszenia.

Z poważaniem

Adam Leńczyk
Kierownik Działu Przygotowania Inwestycji

Sprawę prowadzi Marta Kwapisz, tel. 661 900 666

